
Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 238 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 27 luglio 2022 - n. 11168
Bando Ri-genera – Contributi per il contenimento dei consumi 
energetici delle strutture pubbliche attraverso l’integrazione 
con impianti a fonte rinnovabile. rettifica degli allegati B e C 
del decreto n. 10408 del 18 luglio 2022.

IL DIRIGENTE DELLA U.O. INTERVENTI DI SVILUPPO 
DEI TERRITORI MONTANI, RISORSE ENERGETICHE 

E RAPPORTI CON LE PROVINCE AUTONOME
Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 4436 del 17 

marzo 2021 con la quale è stata approvata l’iniziativa «Bando 
regionale RI-GENERA - Contributi per il contenimento dei consu-
mi energetici delle strutture pubbliche attraverso l’integrazione 
con impianti a fonte rinnovabile» al fine di incentivare interven-
ti sui sistemi di generazione per gli usi energetici delle strutture 
pubbliche destinate alle finalità istituzionali degli enti locali per 
conseguire un uso razionale dell’energia e il contenimento delle 
emissioni sviluppando fonti energetiche rinnovabili;

Visto il decreto n. 10170 del 23 luglio 2021 del Dirigente dell’U-
nità Organizzativa Interventi di Sviluppo dei Territori Montani, Ri-
sorse Energetiche e Rapporti con le Province Autonome con il 
quale è stato approvato il «Bando Ri-Genera - Contributi per il 
contenimento dei consumi energetici delle strutture pubbliche 
attraverso l’integrazione con impianti a fonte rinnovabile», in ap-
plicazione della suddetta d.g.r. 4436/2021;

Rilevato che il decreto 10170/2021 individua le modalità per 
la concessione di contributi a fondo perduto agli enti locali del-
la Lombardia per la realizzazione di interventi per perseguire le 
finalità di cui alla richiamata d.g.r. 4436/2021; 

Richiamato il decreto n. 10408 del 18 luglio 2022 del Dirigente 
dell’Unità Organizzativa Interventi di Sviluppo dei Territori Mon-
tani, Risorse Energetiche e Rapporti con le Province Autonome 
che ha approvato, in esito alle istruttorie svolte relativamente 
alle domande di partecipazione per il Bando di cui al decreto 
10170/2021, la graduatoria delle domande ammesse (Allegato 
B) e l’elenco delle domande non ammesse (Allegato C); 

Richiamato il paragrafo C.3.c del Bando di cui al decreto 
10170/2021 che prevede che:

–  ogni intervento è valutato applicando i parametri di cui al-
l’»Allegato A – Criteri di valutazione» del Bando;

–  in esito alla valutazione è attribuito ad ogni intervento am-
missibile un punteggio utile alla formazione della gradua-
toria e all’assegnazione delle relative risorse economiche;

–  in caso di pari merito, la priorità viene determinata in base 
all’ordine cronologico di presentazione della domanda di 
partecipazione;

Considerato in particolare il criterio di valutazione B «ubicazio-
ne nell’ambito di un parco regionale», di cui all’Allegato A – Cri-
teri di valutazione, il quale dispone l’attribuzione di 1 punto alle 
proposte progettuali presentate da enti il cui territorio è interes-
sato dall’ambito di un parco regionale istituito ai sensi della l.r. 
30 novembre 1983, n. 86;

Verificato che per mero errore materiale nell’allegato B - gra-
duatoria degli interventi ammessi, relativamente all’iniziativa ID 
3422308 presentata dal comune di Peia, è stato riportato, in rela-
zione al richiamato criterio di valutazione B «ubicazione nell’am-
bito di un parco regionale», il valore di 1 punto anziché il valore 
di 0 punti come emerge dalla istruttoria svolta; 

Rilevato che l’errata attribuzione del suddetto valore ha de-
terminato, per la pratica ID 3422308, un punteggio complessivo 
pari a 4,5 e di conseguenza l’acquisizione della posizione n. 37 
nella graduatoria degli interventi ammessi; 

Verificato che, a seguito della corretta attribuzione del pun-
teggio di cui al sopra richiamato criterio B, la pratica ID 3422308 
risulterebbe pertanto ammessa con un punteggio complessi-
vo pari a 3,5 e, conseguentemente, occuperebbe la posizione 
n. 103 nella graduatoria delle domande ammesse; 

Considerato altresì che relativamente all’intervento ID 3428437 
presentato dal Comune di Rognano nell’allegato B «Graduato-
ria domande ammesse» il punteggio relativo al criterio di valuta-
zione «C» è stato indicato il valore 0 mentre tale valore, secondo 
le risultanze istruttorie, è pari a 2 dando atto che il punteggio 
complessivo è correttamente indicato pari al valore 3;

Ritenuto per quanto sopra esposto di procedere alle conse-
guenti rettifiche dell’allegato B «Graduatoria domande ammes-
se» del decreto 10408/2022;

Visto l’allegato C «Elenco domande non ammesse» di cui al 
decreto 10408/2022 relativamente alle domande:

–  ID 3427205 proposta dal Comune di Segrate;
–  ID 3439844 proposta dal Comune di Valleve;

per le quali risultano riportate motivazioni di esclusione non co-
erenti rispetto alla formulazione in esito alle relative istruttorie di 
ammissibilità;

Ritenuto per quanto sopra esposto di procedere alle conse-
guenti rettifiche dell’allegato C «Elenco domande non ammes-
se» del decreto n. 10408/2022;

Ritenuto pertanto di sostituire gli allegati B e C del decreto 
10408/2022 con gli allegati B «Graduatoria domande ammes-
se» e C «Elenco domande non ammesse» parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati; 

Visti la legge regionale 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale» non-
ché i provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

DECRETA
1.  Di rettificare, per le motivazioni in premessa, gli allegati B 

«Graduatoria domande ammesse» e C «Elenco domande non 
ammesse» del decreto n. 10408 del 18 luglio 2022, sostituendoli, 
rispettivamente con gli allegati B «Graduatoria domande am-
messe» e C «Elenco domande non ammesse» parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento.

2.  Di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013 è avvenuta in sede di adozione del decreto 
10408/2022 e che si provvede a modificarla mediante la pubbli-
cazione del presente atto.

3.  Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul Portale Bandi Online 
- www.bandi.regione.lombardia.it.

4.  Di dare atto che avverso il presente provvedimento è diritto 
degli interessati, ai sensi dell’art. 3, comma 4, legge 241/1990, 
esperire ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordina-
rio al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 
giorni dalla sua pubblicazione sul BURL. 

Il dirigente
Monica Bottino

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 239 –

ALLEGATO B
BANDO RI-GENERA
GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE

A B C D E F

1 70 3438716 CASARGO 126.707,80 € 45.519,12 € 68.517,90 € 114.037,02 € 114.037,02 € 1 0 1,5595 1 1 2 6,5595 AMMESSO

2 257 3392288 PASPARDO 235.292,18 € 63.678,83 € 148.084,14 € 211.762,96 € 211.762,96 € 1 1 0,0650 1 1 2 6,0650 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

3 262 3301858 PIAZZATORRE 218.260,09 € 21.696,40 € 174.737,68 € 196.434,08 € 196.434,08 € 1 1 0,0254 1 1 2 6,0254 AMMESSO
4 19 3434276 APRICA 222.622,74 € 29.249,99 € 171.110,48 € 200.360,47 € 200.360,47 € 1 1 0,0115 1 1 2 6,0115 AMMESSO
5 7 3437494 ALBAREDO PER SAN MARCO 154.592,86 € 53.043,60 € 86.089,98 € 139.133,57 € 139.133,57 € 1 1 0,0103 1 1 2 6,0103 AMMESSO
6 18 3433272 APRICA 258.373,65 € 39.149,99 € 193.386,29 € 232.536,29 € 232.536,29 € 1 1 0,0084 1 1 2 6,0084 AMMESSO
7 256 3439346 PARZANICA 352.496,98 € 140.850,85 € 176.396,43 € 317.247,28 € 317.247,28 € 0,5 0 1,4148 1 1 2 5,9148 AMMESSO
8 57 3384944 CALVATONE 348.080,80 € 133.814,52 € 179.458,20 € 313.272,72 € 313.272,72 € 1 1 0,8070 0 1 2 5,8070 AMMESSO

9 99 3434650 COLORINA 400.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 360.000,00 € 360.000,00 € 0,5 1 0,0502 1 1 2 5,5502 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

10 20 3434466 APRICA 301.106,75 € 117.000,00 € 153.996,08 € 270.996,08 € 270.996,08 € 1 1 0,5172 1 0 2 5,5172 AMMESSO
11 169 3425339 GROMO 600.025,29 200.000,00 200.000,00 400.000,00 400.000,00 1 1 0,4731 1 0 2 5,4731 AMMESSO
12 328 3411219 TALEGGIO 327.706,85 € 114.936,17 € 180.000,00 € 294.936,17 € 294.936,17 € 1 1 0,2913 1 0 2 5,2913 AMMESSO
13 142 3426449 DOSSENA 459.890,04 164.954,64 200.000,00 364.954,64 364.954,64 1 1 0,2876 1 0 2 5,2876 AMMESSO
14 157 3440013 FUIPIANO VALLE IMAGNA 364.400,00 83.665,96 200.000,00 283.665,96 283.665,96 1 0 0,2121 1 1 2 5,2121 AMMESSO

15 71 3438796 CASARGO 106.974,41 € 21.429,72 € 74.847,25 € 96.276,97 € 96.276,97 € 1 0 0,0043 1 1 2 5,0043 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

16 336 3422716 TOVO SANT'AGATA 206.226,73 € 69.192,47 € 116.411,59 € 185.604,06 € 185.604,06 € 1 0 0,0000 1 1 2 5,0000 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

17 76 3427212 CASSIGLIO 208.820,74 € 43.641,70 € 144.296,96 € 187.938,67 € 187.938,67 € 1 1 0,0000 0 1 2 5,0000 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

18 55 3407501 CAIOLO 243.889,70 € 75.500,99 € 143.999,74 € 219.500,73 € 219.500,73 € 1 1 0,0000 1 0 2 5,0000 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

19 197 3435001 MARMENTINO 235.000,00 33.300,00 178.200,00 211.500,00 211.500,00 1 0 0,0000 1 1 2 5,0000 AMMESSO

CONTRIBUTO 
TIPOLOGIA B

ID ID 
DOMANDA

BENEFICIARIO IMPORTO 
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO 
TIPOLOGIA A

STATO PRESCRIZIONICONTRIBUTO  
AMMISSIBILE TOTALE

CRITERI VALUTAZIONE PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO

CONTRIBUTO  
ASSEGNATO



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 240 – Bollettino Ufficiale

20 315 3426440 SIRTORI 692.511,20 € 178.592,45 € 200.000,00 € 378.592,45 € 378.592,45 € 0,5 1 0,2803 0 1 2 4,7803 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

21 77 3439068 CASSINA VALSASSINA 208.529,86 € 43.581,20 € 144.095,68 € 187.676,87 € 187.676,87 € 0,5 0 0,2276 1 1 2 4,7276 AMMESSO

22 289 3418692 ROVETTA 363.930,14 € 100.067,25 € 200.000,00 € 300.067,25 € 300.067,25 € 0 1 0,0349 1 1 2 5,0349 AMMESSO
23 144 3432235 EDOLO 199.523,99 74.306,97 105.264,62 179.571,59 179.571,59 0 1 0,0044 1 1 2 5,0044 AMMESSO
24 72 3439722 CONSORZIO SERVIZI VAL CAVALLINA 440.738,00 € 152.193,60 € 200.000,00 € 352.193,60 € 352.193,60 € 0 1 0,0000 1 1 2 5,0000 AMMESSO
25 171 3414452 INDUNO OLONA 367.013,00 92.152,75 91.353,75 183.506,50 183.506,50 0 1 0,9880 0 1 2 4,9880 AMMESSO
26 216 3420473 MOGGIO 362.819,35 92.907,99 200.000,00 292.907,99 292.907,99 0,5 0 0,1915 1 1 2 4,6915 AMMESSO
27 275 3439912 PRIMALUNA 689.713,38 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 0,5 1 0,1461 0 1 2 4,6461 AMMESSO
28 183 3437888 LENNA 469.564,43 187.013,63 200.000,00 387.013,63 387.013,63 1 1 0,6105 0 0 2 4,6105 AMMESSO
29 274 3438557 PRIMALUNA 498.500,36 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 0,5 1 0,0830 0 1 2 4,5830 AMMESSO
30 161 3424883 GARZENO 322.217,60 65.914,34 200.000,00 265.914,34 265.914,34 1 0 0,5608 1 0 2 4,5608 AMMESSO
31 68 3260893 CASALETTO CEREDANO 400.000,00 € 176.706,00 € 183.294,00 € 360.000,00 € 360.000,00 € 0,5 1 0,0552 0 1 2 4,5552 AMMESSO
32 15 3359584 ALSERIO 396.058,80 € 177.578,84 € 178.874,08 € 356.452,92 € 356.452,92 € 0 1 0,5508 0 1 2 4,5508 AMMESSO
33 119 3420217 CORNA IMAGNA 107.464,16 € 48.134,12 € 48.583,63 € 96.717,74 € 96.717,74 € 0,5 0 0,0284 1 1 2 4,5284 AMMESSO
34 209 3425168 MELZO 332.340,00 70.145,00 96.025,00 166.170,00 166.170,00 0 1 0,5240 0 1 2 4,5240 AMMESSO
35 222 3416534 MONTE MARENZO 153.594,24 18.078,57 120.156,25 138.234,82 138.234,82 0,5 1 0,0005 0 1 2 4,5005 AMMESSO
36 160 3423872 GARDONE RIVIERA 346.942,27 132.079,70 180.168,35 312.248,04 312.248,04 0,5 1 0,0000 0 1 2 4,5000 AMMESSO
37 141 3382226 COMUNITA' MONTANA DI SCALVE 678.628,82 200.000,00 200.000,00 400.000,00 400.000,00 0 1 0,4932 1 0 2 4,4932 AMMESSO
38 98 3428965 COLORINA 215.000,01 € 144.828,28 € 48.671,73 € 193.500,01 € 193.500,01 € 0,5 1 0,9608 1 1 0 4,4608 AMMESSO
39 188 3439534 LOCATE VARESINO 400.000,00 180.000,00 180.000,00 360.000,00 360.000,00 0 1 0,4406 0 1 2 4,4406 AMMESSO
40 176 3432320 IZANO 400.000,00 177.835,50 182.164,50 360.000,00 360.000,00 1 0 0,4280 0 1 2 4,4280 AMMESSO
41 21 3260508 ARSAGO SEPRIO 470.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 0 1 0,3849 0 1 2 4,3849 AMMESSO
42 73 3322122 CASCIAGO 255.107,82 € 112.836,74 € 116.760,29 € 229.597,04 € 229.597,04 € 0 1 0,3728 0 1 2 4,3728 AMMESSO
43 14 3357997 ALSERIO 395.006,41 € 177.568,29 € 177.937,48 € 355.505,77 € 355.505,77 € 0 1 0,3557 0 1 2 4,3557 AMMESSO
44 26 3438459 BARBARIGA 400.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 360.000,00 € 360.000,00 € 1 0 0,3417 0 1 2 4,3417 AMMESSO
45 39 3424339 BESANA IN BRIANZA 227.946,63 € 42.657,39 € 71.315,93 € 113.973,32 € 113.973,32 € 0 1 0,3354 0 1 2 4,3354 AMMESSO
46 22 3260726 ARSAGO SEPRIO 466.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 0 1 0,2422 0 1 2 4,2422 AMMESSO
47 166 3429990 GORGONZOLA 1.476.094,25 200.000,00 200.000,00 400.000,00 400.000,00 0 1 0,2077 0 1 2 4,2077 AMMESSO
48 316 3438341 SOLAROLO RAINERIO 397.099,00 € 180.620,10 € 176.769,00 € 357.389,10 € 357.389,10 € 1 0 0,1981 0 1 2 4,1981 AMMESSO
49 16 3359769 ALSERIO 398.233,45 € 179.510,77 € 178.899,34 € 358.410,11 € 358.410,11 € 0 1 0,1932 0 1 2 4,1932 AMMESSO
50 38 3422289 BESANA IN BRIANZA 582.150,64 € 129.392,34 € 161.682,98 € 291.075,32 € 291.075,32 € 0 1 0,1606 0 1 2 4,1606 AMMESSO

51 362 3425158 VIZZOLO PREDABISSI 90.207,08 35.201,69 45.984,68 81.186,37 81.186,37 0 1 0,1597 0 1 2 4,1597 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4

52 92 3439237 CESANO MADERNO 663.436,68 € 159.437,93 € 172.280,42 € 331.718,34 € 331.718,34 0 1 0,1506 0 1 2 4,1506 AMMESSO
53 91 3439189 CESANO MADERNO 948.059,87 € 163.027,09 € 200.000,00 € 363.027,09 € 50.219,21 € 0 1 0,1483 0 1 2 4,1483 AMMESSO
54 359 3408636 VIGANO SAN MARTINO 268.162,43 93.912,97 147.433,21 241.346,19 0,5 0 0,6223 0 1 2 4,1223 AMMESSO
55 239 3436592 NIARDO 1.816.438,10 200.000,00 200.000,00 400.000,00 1 1 0,1220 0 0 2 4,1220 AMMESSO
56 364 3439531 VOLTA MANTOVANA 598.796,33 133.485,46 165.912,71 299.398,17 0 1 0,1007 0 1 2 4,1007 AMMESSO
57 234 3432227 MOZZO 1.094.969,05 198.866,95 200.000,00 398.866,95  0 1 0,1003 0 1 2 4,1003 AMMESSO
58 363 3427770 VOLTA MANTOVANA 598.796,33 133.485,46 165.912,71 299.398,17 0 1 0,0993 0 1 2 4,0993 AMMESSO
59 177 3432632 IZANO 380.000,00 172.323,00 169.677,00 342.000,00  1 0 0,0857 0 1 2 4,0857 AMMESSO
60 165 3425366 GEROLA ALTA 59.331,12 53.398,01 0,00 53.398,01 1 1 0,0803 1 1 0 4,0803 AMMESSO
61 246 3436882 OSNAGO 363.977,45 € 81.699,98 € 200.000,00 € 281.699,98 € 0 1 0,0783 0 1 2 4,0783 AMMESSO
62 247 3437028 OSNAGO 333.170,37 € 64.779,80 € 200.000,00 € 264.779,80 € 0 1 0,0662 0 1 2 4,0662 AMMESSO
63 327 3416950 SUSTINENTE 392.175,00 € 128.585,70 € 200.000,00 € 328.585,70 € 1 1 0,0567 0 0 2 4,0567 AMMESSO
64 252 3425722 PALAZZOLO SULL'OGLIO 351.277,44 € 28.023,86 € 147.614,86 € 175.638,72 € 0 1 0,0367 0 1 2 4,0367 AMMESSO
65 261 3352115 PESCHIERA BORROMEO 293.032,85 € 62.943,22 € 83.573,21 € 146.516,43 € 0 1 0,0296 0 1 2 4,0296 AMMESSO
66 43 3433998 BRACCA 243.043,57 € 67.827,78 € 150.911,43 € 218.739,21 € 1 0 0,0286 0 1 2 4,0286 AMMESSO
67 64 3438874 CARATE BRIANZA 276.302,72 € 35.766,20 € 102.385,17 € 138.151,36 € 0 1 0,0198 0 1 2 4,0198 AMMESSO
68 243 3438819 OLGIATE MOLGORA 212.999,40 52.802,35 53.697,35 106.499,70 0 1 0,0115 0 1 2 4,0115 AMMESSO
69 62 3436687 CARATE BRIANZA 286.182,86 € 21.483,90 € 121.607,53 € 143.091,43 € 0 1 0,0087 0 1 2 4,0087 AMMESSO
70 207 3422974 MELZO 400.480,00 72.290,00 127.950,00 200.240,00 0 1 0,0026 0 1 2 4,0026 AMMESSO
71 337 3412979 TRADATE 365.255,20 € 25.857,80 € 156.769,80 € 182.627,60 € 0 1 0,0021 0 1 2 4,0021 AMMESSO
72 133 3408846 CUCCIAGO 260.236,60 63.702,00 170.510,94 234.212,94 0 1 0,0000 0 1 2 4,0000 AMMESSO
73 260 3427071 PESCAROLO ed UNITI 122.737,83 € 25.896,09 € 84.567,96 € 110.464,05 € 1 0 0,0000 0 1 2 4,0000 AMMESSO



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 241 –

74 134 3430183 CUCCIAGO 363.798,80 65.727,00 200.000,00 265.727,00 0 1 0,0000 0 1 2 4,0000 AMMESSO
75 251 3417752 PALAZZOLO SULL'OGLIO 631.289,90 € 5.848,23 € 200.000,00 € 205.848,23 € 0 1 0,0000 0 1 2 4,0000 AMMESSO

76 121 3390968 CORNO GIOVINE 326.194,79 € 111.065,85 € 182.509,46 € 293.575,31 € 1 0 0,0000 0 1 2 4,0000 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

77 61 3438363 CAPRIOLO 615.890,00 € 117.884,50 € 190.060,50 € 307.945,00 € 0 1 0,0000 0 1 2 4,0000 AMMESSO
78 63 3438868 CARATE BRIANZA 235.216,39 € 51.341,38 € 66.266,82 € 117.608,20 € 0 1 0,0000 0 1 2 4,0000 AMMESSO
79 254 3425379 PARLASCO 80.691,80 € 72.622,62 € 0,00 € 72.622,62 € 1 1 0,9483 1 0 0 3,9483 AMMESSO
80 214 3431329 MESENZANA 436.821,73 157.821,29 200.000,00 357.821,29 0,5 0 0,4478 0 1 2 3,9478 AMMESSO
81 83 3419094 CASTO 199.973,87 € 57.908,61 € 122.067,87 € 179.976,48 € 0,5 0 0,4027 0 1 2 3,9027 AMMESSO
82 287 3409298 RONCOLA 1.392.993,06 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0,5 0 0,3406 1 0 2 3,8406 AMMESSO
83 266 3423381 PLESIO 634.226,52 € 115.038,64 € 200.000,00 € 315.038,64 € 1 0 0,8034 0 0 2 3,8034 AMMESSO
84 114 3438714 SOLBIATE CON CAGNO 440.000,00 € 199.419,75 € 196.580,25 € 396.000,00 € 0 0 0,7474 0 1 2 3,7474 AMMESSO
85 82 3260550 CASTELSEPRIO 480.262,49 € 181.837,69 € 200.000,00 € 381.837,69 € 0,5 0 0,1332 0 1 2 3,6332 AMMESSO
86 54 3413774 CAGLIO 369.909,16 € 72.228,38 € 200.000,00 € 272.228,38 € 0,5 0 0,1166 1 0 2 3,6166 AMMESSO
87 273 3433280 PRIMALUNA 466.171,41 € 180.390,15 € 200.000,00 € 380.390,15 € 0,5 1 0,1060 0 0 2 3,6060 AMMESSO
88 342 3406588 TROMELLO 393.627,17 € 176.415,75 € 177.848,70 € 354.264,46 € 0 0 0,6048 0 1 2 3,6048 AMMESSO

89 322 3408274 STAZZONA 399.000,97 € 179.551,58 € 179.549,29 € 359.100,87 € 1 0 0,5868 0 0 2 3,5868 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

90 221 3403674 MONTE CREMASCO 396.900,81 171.974,53 185.236,20 357.210,73 0,5 0 0,0783 0 1 2 3,5783 AMMESSO
91 226 3291810 MORAZZONE 567.535,20 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 0 0,5603 0 1 2 3,5603 AMMESSO
92 309 3437101 SELVINO 1.251.032,73 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0,5 0 0,0512 1 0 2 3,5512 AMMESSO
93 236 3432411 MOZZO 1.104.530,60 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 1 0,5483 0 0 2 3,5483 AMMESSO
94 281 3438466 RISERVA NATURALE PIAN DI SPAGNA 400.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 360.000,00 € 0 0 0,5467 0 1 2 3,5467 AMMESSO
95 101 3435365 AMBIVERE 411.832,02 € 171.609,50 € 199.039,32 € 370.648,82 € 0 0 0,5231 0 1 2 3,5231 AMMESSO
96 201 3268859 MAZZANO 417.655,25 85.041,88 123.785,75 208.827,62 0 0 0,5195 0 1 2 3,5195 AMMESSO
97 203 3407633 MAZZANO 1.194.375,80 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 0 0,5180 0 1 2 3,5180 AMMESSO
98 110 3439853 MONZAMBANO 354.941,39 € 149.027,19 € 170.420,06 € 319.447,25 € 0 1 0,5167 0 0 2 3,5167 AMMESSO
99 271 3266797 PRALBOINO 427.240,13 € 111.926,68 € 200.000,00 € 311.926,68 € 0,5 0 0,0128 0 1 2 3,5128 AMMESSO

100 102 3435543 AMBIVERE 410.796,02 € 170.961,50 € 198.754,92 € 369.716,42 € 0 0 0,5118 0 1 2 3,5118 AMMESSO
101 272 3267034 PRALBOINO 384.386,94 € 145.359,47 € 200.000,00 € 345.359,47 € 0,5 0 0,0045 0 1 2 3,5045 AMMESSO
102 49 3260657 BULGAROGRASSO 518.159,31 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 0 0,5022 0 1 2 3,5022 AMMESSO
103 259 3422308 PEIA 310.500,00 € 44.255,33 € 200.000,00 € 244.255,33 € 0,5 0 0,0000 0 1 2 3,5000 AMMESSO
104 97 3423142 COLLE BRIANZA 261.392,00 € 63.694,80 € 171.558,00 € 235.252,80 € 0,5 0 0,0000 0 1 2 3,5000 AMMESSO
105 45 3438041 BRENTA 399.410,80 € 180.000,01 € 179.469,71 € 359.469,72 € 0,5 0 0,9945 0 0 2 3,4945 AMMESSO
106 240 3416012 NUVOLENTO 1.241.603,78 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 0 0,4923 0 1 2 3,4923 AMMESSO
107 202 3407534 MAZZANO 1.004.750,80 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 0 0,4641 0 1 2 3,4641 AMMESSO
108 84 3435974 CELLA DATI 207.215,66 € 91.739,66 € 94.754,44 € 186.494,09 € 1 0 0,3736 0 0 2 3,3736 AMMESSO
109 74 3322539 CASCIAGO 488.256,36 € 190.274,94 € 200.000,00 € 390.274,94 € 0 1 0,3247 0 0 2 3,3247 AMMESSO
110 125 3265918 COSIO VALTELLINO 151.518,41 70.985,20 4.774,00 75.759,20 0 1 0,3070 1 1 0 3,3070 AMMESSO
111 174 3426678 ISEO 281.596,84 57.439,49 83.358,93 140.798,42 0 0 0,2990 0 1 2 3,2990 AMMESSO
112 208 3423165 MELZO 438.240,00 110.325,00 108.795,00 219.120,00 0 1 0,2935 0 0 2 3,2935 AMMESSO

113 117 3302982
COMUNITA MONTANA' LARIO 

ORIENTALE VALLE SAN 
MARTINOECOMUSEO VAL SAN MARTINO

482.765,27 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 1 0,2753 0 0 2 3,2753 AMMESSO  

114 352 3270299 VEDANO AL LAMBRO 3.695.339,78 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 1 0,2601 0 0 2 3,2601 AMMESSO
115 300 3436852 SAN ZENONE AL LAMBRO 649.578,59 € 170.976,33 € 200.000,00 € 370.976,33 € 0 0 0,2564 0 1 2 3,2564 AMMESSO
116 299 3436764 SAN ZENONE AL LAMBRO 615.075,44 € 162.940,99 € 200.000,00 € 362.940,99 € 0 0 0,2549 0 1 2 3,2549 AMMESSO
117 227 3381793 MORAZZONE 458.607,61 182.041,84 200.000,00 382.041,84 0 0 0,2543 0 1 2 3,2543 AMMESSO

118 321 3437764 SPIRANO 1.024.819,90 € 114.118,30 € 200.000,00 € 314.118,30 € 0 0 0,2434 0 1 2 3,2434 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

119 59 3438981 CANTELLO 388.083,81 € 134.743,81 € 200.000,00 € 334.743,81 € 0 0 0,2157 0 1 2 3,2157 AMMESSO



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 242 – Bollettino Ufficiale

120 235 3432398 MOZZO 2.008.269,11 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 1 0,2137 0 0 2 3,2137 AMMESSO
121 244 3424081 OLGINATE 491.640,82 € 120.568,57 € 125.251,84 € 245.820,41 € 0 1 0,2002 0 0 2 3,2002 AMMESSO
122 131 3437131 CREDARO 635.860,98 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 1 0,1538 0 0 2 3,1538 AMMESSO
123 340 3434463 TREZZO SULL'ADDA 3.828.060,25 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 1 0,1397 0 0 2 3,1397 AMMESSO
124 331 3436935 TORRAZZA COSTE 59.050,52 € 53.145,47 € 0,00 € 53.145,47 € 0,5 0 1,6071 0 1 0 3,1071 AMMESSO
125 44 3438033 BRENTA 401.378,19 € 180.618,18 € 180.622,20 € 361.240,37 € 0,5 0 0,6001 0 0 2 3,1001 AMMESSO
126 195 3439632 MARCHENO 389.909,88 170.918,89 180.000,00 350.918,89 0 0 0,0956 0 1 2 3,0956 AMMESSO
127 290 3395792 SABBIONETA 380.310,31 € 166.576,95 € 175.702,33 € 342.279,28 € 0 0 0,0697 0 1 2 3,0697 AMMESSO
128 233 3434488 MOTTA BALUFFI 160.716,85 34.513,42 110.131,75 144.645,17 1 0 0,0476 0 0 2 3,0476 AMMESSO
129 178 3423745 LAINATE 362.415,58 75.124,40 106.083,40 181.207,79 0 0 0,0450 0 1 2 3,0450 AMMESSO
130 224 3427652 MONTICELLO BRIANZA 164.011,49 56.643,51 90.966,83 147.610,34 0 0 0,0332 0 1 2 3,0332 AMMESSO
131 205 3437140 MAZZO DI VALTELLINA 161.017,21 116.977,43 27.938,06 144.915,49 1 0 0,0220 1 1 0 3,0220 AMMESSO
132 67 3414169 CARIMATE 503.960,68 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 1 0,0203 0 0 2 3,0203 AMMESSO
133 356 3428062 VESTONE 69.999,99 15.764,70 47.235,29 62.999,99 0 0 0,0120 0 1 2 3,0120 AMMESSO
134 314 3417306 SIRONE 431.819,14 € 192.533,04 € 196.104,19 € 388.637,23 € 0 0 0,0117 0 1 2 3,0117 AMMESSO
135 179 3423746 LAINATE 464.975,93 101.390,78 131.097,19 232.487,97 0 0 0,0043 0 1 2 3,0043 AMMESSO
136 249 3266014 PADENGHE 196.646,40 € 38.847,43 € 138.134,33 € 176.981,76 € 0 0 0,0041 0 1 2 3,0041 AMMESSO
137 112 3440044 MONZAMBANO 354.261,02 € 141.492,82 € 177.342,10 € 318.834,92 € 0 1 0,0019 0 0 2 3,0019 AMMESSO
138 225 3364860 MONTIRONE 424.350,35 49.535,40 162.639,78 212.175,18 0 0 0,0000 0 1 2 3,0000 AMMESSO
139 255 3425449 PARLASCO 54.914,62 € 49.423,16 € 0,00 € 49.423,16 € 1 1 0,0000 1 0 0 3,0000 AMMESSO
140 199 3427408 MARONE 385.219,20 17.195,76 200.000,00 217.195,76 0 0 0,0000 0 1 2 3,0000 AMMESSO

141 350 3411622 COMUNITA' MONTANA VALTELLINA DI 
TIRANO 320.929,44 200.000,00 62.267,57 262.267,57 0 1 0,0000 1 1 0 3,0000 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4

142 204 3436624 MAZZO DI VALTELLINA 68.712,88 61.841,59 0,00 61.841,59 1 0 0,0000 1 1 0 3,0000 AMMESSO

143 285 3428437 ROGNANO 224.974,21 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0 0 2,0000 0 1 0 3,0000 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

144 283 3437457 ROCCAFRANCA 443.231,00 € 199.744,11 € 199.163,79 € 398.907,90 € 0 1 0,0000 0 0 2 3,0000 AMMESSO
145 137 3438590 DELLO 502.490,00 32.110,13 200.000,00 232.110,13 0 0 0,0000 0 1 2 3,0000 AMMESSO
146 344 3433780 TROMELLO 603.163,35 € 91.412,42 € 200.000,00 € 291.412,42 € 0 0 0,0000 0 1 2 3,0000 AMMESSO
147 198 3440025 MARMENTINO 79.000,00 71.100,00 0,00 71.100,00 1 0 0,0000 1 1 0 3,0000 AMMESSO
148 242 3438227 OLGIATE MOLGORA 110.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0 1 0,8066 0 1 0 2,8066 AMMESSO
149 100 3425809 COMAZZO 230.200,00 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0,5 1 0,3007 0 1 0 2,8007 AMMESSO
150 80 3439340 CASTELLO CABIAGLIO 259.926,20 € 127.236,38 € 106.697,20 € 233.933,58 € 0,5 1 0,2799 0 1 0 2,7799 AMMESSO  
151 182 3288601 LAZZATE 244.225,92 89.364,66 32.748,30 122.112,96 0 1 0,7644 0 1 0 2,7644 AMMESSO
152 139 3439886 DERVIO 1.626.221,32 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0,5 0 0,2554 0 0 2 2,7554 AMMESSO
153 135 3426148 CUGGIONO 330.171,12 165.085,56 0,00 165.085,56 0 1 0,7168 0 1 0 2,7168 AMMESSO
154 232 3434175 MOTTA BALUFFI 57.531,28 51.778,15 0,00 51.778,15 1 0 0,6182 0 1 0 2,6182 AMMESSO
155 116 3426862 VIGANO' 33.452,41 € 30.107,17 € 0,00 € 30.107,17 € 0,5 1 0,0459 0 1 0 2,5459 AMMESSO  
156 181 3288257 LAZZATE 195.410,60 65.292,88 32.412,42 97.705,30 0 1 0,5379 0 1 0 2,5379 AMMESSO
157 60 3424067 CAPERGNANICA 582.077,00 € 188.902,80 € 200.000,00 € 388.902,80 € 0,5 0 0,0290 0 0 2 2,5290 AMMESSO
158 35 3434090 BERTONICO 449.617,80 € 200.000,00 € 163.859,85 € 363.859,85 € 1 1 0,5289 0 0 0 2,5289 AMMESSO
159 280 3436822 REZZATO 731.260,99 € 177.164,00 € 188.466,50 € 365.630,50 € 0 0 0,5070 0 0 2 2,5070 AMMESSO
160 32 3260507 BERBENNO 175.350,00 € 157.815,00 € 0,00 € 157.815,00 € 0,5 0 0,0000 1 1 0 2,5000 AMMESSO
161 28 3271034 BARZIO 140.778,00 € 126.700,20 € 0,00 € 126.700,20 € 0,5 0 0,0000 1 1 0 2,5000 AMMESSO
162 36 3438958 BERTONICO 437.084,30 € 200.000,00 € 82.878,12 € 282.878,12 € 1 1 0,4564 0 0 0 2,4564 AMMESSO
163 85 3403195 CERETE 85.258,17 € 45.994,85 € 30.737,51 € 76.732,36 € 0,5 0 0,9253 0 1 0 2,4253 AMMESSO  
164 48 3262352 BUBBIANO 173.447,00 € 156.102,30 € 0,00 € 156.102,30 € 0 1 0,4232 0 1 0 2,4232 AMMESSO
165 335 3402357 TOSCOLANO MADERNO 438.003,36 € 114.255,84 € 104.745,84 € 219.001,68 € 0 1 0,3623 0 1 0 2,3623 AMMESSO
166 351 3415650 VARESE 868.012,66 200.000,00 0,00 200.000,00 0 1 0,3410 0 1 0 2,3410 AMMESSO
167 294 3415590 SAN GERVASIO BRESCIANO 369.694,13 € 130.889,16 € 200.000,00 € 330.889,16 € 0 0 0,3314 0 0 2 2,3314 AMMESSO
168 223 3401103 MONTICELLO BRIANZA 190.271,65 75.462,79 95.781,70 171.244,49 0 0 0,3248 0 0 2 2,3248 AMMESSO
169 47 3438249 BRUSAPORTO 1.573.031,08 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 0 0,3071 0 0 2 2,3071 AMMESSO
170 338 3424207 TREVIOLO 2.202.778,91 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 0 0,3045 0 0 2 2,3045 AMMESSO
171 248 3437103 OSNAGO 177.239,88 € 159.515,89 € 0,00 € 159.515,89 € 0 1 0,3012 0 1 0 2,3012 AMMESSO



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 243 –

172 333 3434259 TORRE BERETTI E CASTELLARO 584.551,84 € 200.000,00 € 167.642,69 € 367.642,69 € 1 0 0,2975 0 1 0 2,2975 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

173 107 3436956  BRENO 91.826,11 € 82.643,50 € 0,00 € 82.643,50 € 0 1 0,2936 1 0 0 2,2936 AMMESSO
174 138 3439740 DERVIO 453.604,05 200.000,00 189.274,69 389.274,69 0,5 0 0,7877 0 1 0 2,2877 AMMESSO

175 149 3437909 ENTRATICO 361.137,15 96.712,38 200.000,00 296.712,38 0 0 0,2639 0 0 2 2,2639 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4

176 31 3431312 BENE LARIO 75.723,10 € 68.150,79 € 0,00 € 68.150,79 € 1 0 0,2199 0 1 0 2,2199 AMMESSO
177 319 3436707 SOTTO IL MONTE GIOVANNI XXIII 673.112,73 € 179.939,38 € 200.000,00 € 379.939,38 € 0 0 0,2155 0 0 2 2,2155 AMMESSO
178 339 3424892 TREVIOLO 1.694.048,60 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 0 0,2030 0 0 2 2,2030 AMMESSO
179 355 3428860 VERDELLO 1.101.893,64 € 154.894,13 € 200.000,00 € 354.894,13 € 0 0 0,2020 0 0 2 2,2020 AMMESSO
180 37 3417465 BESANA IN BRIANZA 225.671,39 € 112.835,70 € 0,00 € 112.835,70 € 0 1 0,1851 0 1 0 2,1851 AMMESSO
181 126 3268491 COSIO VALTELLINO 149.712,69 74.856,35 0,00 74.856,35 0 1 0,1774 1 0 0 2,1774 AMMESSO
182 105 3436598  BRENO 88.213,67 € 79.392,30 € 0,00 € 79.392,30 € 0 1 0,1609 1 0 0 2,1609 AMMESSO
183 24 3436532 AZZANO MELLA 653.663,21 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 0 0,1368 0 0 2 2,1368 AMMESSO
184 175 3414655 ISORELLA 401.573,11 128.955,73 200.000,00 328.955,73 0 0 0,1318 0 0 2 2,1318 AMMESSO
185 158 3429258 GAMBARA 360.573,00 125.738,10 198.777,60 324.515,70 0 0 0,0807 0 0 2 2,0807 AMMESSO
186 278 3426888 REA 94.350,54 € 84.915,49 € 0,00 € 84.915,49 € 1 0 0,0722 0 1 0 2,0722 AMMESSO
187 263 3437359 PISOGNE 395.559,93 € 78.036,18 € 119.743,79 € 197.779,96 € 0 0 0,0640 0 0 2 2,0640 AMMESSO
188 264 34373811 PIUBEGA 83.182,86 € 74.864,57 € 0,00 € 74.864,57 € 1 0 0,0497 0 1 0 2,0497 AMMESSO
189 93 3430425 CIGOLE 176.300,00 € 158.670,00 € 0,00 € 158.670,00 € 1 0 0,0465 0 1 0 2,0465 AMMESSO
190 79 3438443 CASTEL ROZZONE 624.712,24 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0,5 0 0,5457 0 1 0 2,0457 AMMESSO
191 51 3428484 BUSCATE 198.750,00 € 178.875,00 € 0,00 € 178.875,00 € 0 1 0,0390 0 1 0 2,0390 AMMESSO
192 56 3420080 CALCIO 189.299,63 € 94.649,82 € 0,00 € 94.649,82 € 0 1 0,0194 0 1 0 2,0194 AMMESSO
193 90 3422898 CESANO BOSCONE 190.000,00 € 52.225,85 € 42.774,15 € 95.000,00 € 0 1 0,0135 0 1 0 2,0135 AMMESSO
194 152 3262660 EUPILIO 77.545,56 69.791,00 0,00 69.791,00 0 1 0,0000 0 1 0 2,0000 AMMESSO
195 353 3391603 VENEGONO SUPERIORE 29.140,52 € 14.570,26 € 0,00 € 14.570,26 € 0 1 0,0000 0 1 0 2,0000 AMMESSO
196 53 3429651 CABIATE 245.995,86 € 122.997,93 € 0,00 € 122.997,93 € 0 1 0,0000 0 1 0 2,0000 AMMESSO
197 88 3437430 CERVENO 54.936,58 € 49.442,92 € 0,00 € 49.442,92 € 1 0 0,0000 0 1 0 2,0000 AMMESSO
198 296 3422093 SAN PAOLO 166.389,80 € 149.750,82 € 0,00 € 149.750,82 € 0 0 0,9503 0 1 0 1,9503 AMMESSO
199 11 3434681 ALFIANELLO 855.494,10 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0,5 1 0,4476 0 0 0 1,9476 AMMESSO
200 332 3436988 TORRAZZA COSTE 151.623,05 € 136.460,75 € 0,00 € 136.460,75 € 0,5 0 0,4470 0 1 0 1,9470 AMMESSO
201 115 3431605 VALBRONA 117.908,52 € 106.117,67 € 0,00 € 106.117,67 € 0,5 0 0,4325 0 1 0 1,9325 AMMESSO
202 298 3435068 SAN ZENONE AL LAMBRO 316.461,70 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0 0 0,8214 0 1 0 1,8214 AMMESSO
203 129 3436939 CREDARO 290.106,95 200.000,00 55.065,85 255.065,85 0 1 0,8058 0 0 0 1,8058 AMMESSO
204 325 3403650 STEZZANO 103.498,00 € 51.749,00 € 0,00 € 51.749,00 € 0 0 0,8040 0 1 0 1,8040 AMMESSO
205 193 3424808 MACCAGNO CON PINO E VEDDASCA 361.673,00 200.000,00 17.536,50 217.536,50 0,5 0 0,2887 0 1 0 1,7887 AMMESSO
206 194 3439624 MACCAGNO CON PINO E VEDDASCA 785.582,00 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0,5 0 0,2748 0 1 0 1,7748 AMMESSO
207 41 3438962 BESOZZO 377.986,32 € 98.451,91 € 90.541,26 € 188.993,16 € 0 0 0,7691 0 1 0 1,7691 AMMESSO
208 318 3436612 SOMMO 152.159,82 € 136.943,84 € 0,00 € 136.943,84 € 0,5 0 0,2644 0 1 0 1,7644 AMMESSO
209 358 3431304 VIADANICA 142.097,62 127.887,85 0,00 127.887,85 0,5 0 1,2278 0 0 0 1,7278 AMMESSO
210 215 3436502 MESENZANA 119.688,83 107.719,95 0,00 107.719,95 0,5 0 0,1625 0 1 0 1,6625 AMMESSO
211 167 3417322 GORLAGO 287.098,25 85.495,50 58.053,63 143.549,13 0 0 0,5715 0 1 0 1,5715 AMMESSO
212 164 3437310 GAVIRATE 305.519,81 152.759,91 0,00 152.759,91 0 1 0,5035 0 0 0 1,5035 AMMESSO
213 17 3426175 ANGOLO TERME 303.376,94 € 150.852,02 € 122.187,22 € 273.039,24 € 0,5 0 0,0000 0 1 0 1,5000 AMMESSO  
214 330 3422296 TORRAZZA COSTE 24.956,08 € 22.460,47 € 0,00 € 22.460,47 € 0,5 0 0,0000 0 1 0 1,5000 AMMESSO
215 241 3436152 OFFLAGA 249.654,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0 0 0,4395 0 1 0 1,4395 AMMESSO
216 345 3415943 VAIANO CREMASCO 90.215,91 € 81.194,32 € 0,00 € 81.194,32 € 0 0 0,4118 0 1 0 1,4118 AMMESSO
217 143 3425996 DRESANO 164.081,55 147.673,40 0,00 147.673,40 0 1 0,3675 0 0 0 1,3675 AMMESSO
218 104 3428001 BORGOCARBONARA 199.912,90 € 179.921,61 € 0,00 € 179.921,61 € 0 1 0,3589 0 0 0 1,3589 AMMESSO

219 163 3437263 GAVIRATE 357.239,81 178.619,91 0,00 178.619,91 0 1 0,3515 0 0 0 1,3515 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4

220 196 3434576 MARIANO COMENSE 530.697,86 174.241,29 91.107,65 265.348,93 0 1 0,3442 0 0 0 1,3442 AMMESSO



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 244 – Bollettino Ufficiale

221 65 3260493 CARBONATE 162.003,89 € 145.803,50 € 0,00 € 145.803,50 € 0 1 0,2156 0 0 0 1,2156 AMMESSO
222 265 3439896 PIUBEGA 79.072,68 € 71.165,41 € 0,00 € 71.165,41 € 1 0 0,1644 0 0 0 1,1644 AMMESSO

223 250 3282154 PALAZZO PIGNANO 699.792,29 € 200.000,00 € 154.227,83 € 354.227,83 € 0 0 0,1538 0 1 0 1,1538 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4.

224 162 3271583 GAVARDO 1.541.605,70 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 0 0,1519 0 1 0 1,1519 AMMESSO
225 150 3439381 ERBA 199.951,00 99.975,50 0,00 99.975,50 0 1 0,1332 0 0 0 1,1332 AMMESSO
226 217 3403307 MOLTENO 321.799,00 170.379,90 119.239,20 289.619,10 0 0 0,1072 0 1 0 1,1072 AMMESSO
227 75 3422655 CASORATE PRIMO 191.000,00 € 95.500,00 € 0,00 € 95.500,00 € 0 0 0,0738 0 1 0 1,0738 AMMESSO
228 148 3439418 ELLO 54.447,76 49.002,98 0,00 49.002,98 0 0 0,0669 0 1 0 1,0669 AMMESSO
229 295 3433787 SAN GERVASIO BRESCIANO 45.165,93 € 40.649,33 € 0,00 € 40.649,33 € 0 0 0,0626 0 1 0 1,0626 AMMESSO
230 153 3425900 FIORANO AL SERIO 134.000,00 120.600,00 0,00 120.600,00 0 0 0,0613 0 1 0 1,0613 AMMESSO
231 228 3382137 MORAZZONE 310.984,26 157.864,66 122.021,18 279.885,83 0 0 1,0459 0 0 0 1,0459 AMMESSO
232 3 3438450 ADRARA SAN ROCCO 440.491,34 € 199.451,96 € 196.990,25 € 396.442,21 € 1 0 0,0355 0 0 0 1,0355 AMMESSO
233 346 3263292 VALGREGHENTINO 159.013,89 € 143.112,50 € 0,00 € 143.112,50 € 0 0 0,0323 0 1 0 1,0323 AMMESSO
234 8 3276558 ALBESE CON CASSANO 183.286,50 € 164.957,85 € 0,00 € 164.957,85 € 0 0 0,0206 0 1 0 1,0206 AMMESSO
235 94 3409191 CISLAGO 41.596,95 € 20.798,48 € 0,00 € 20.798,48 € 0 0 0,0203 0 1 0 1,0203 AMMESSO
236 154 3426035 FIORANO AL SERIO 175.000,00 157.500,00 0,00 157.500,00 0 0 0,0137 0 1 0 1,0137 AMMESSO
237 282 3426363 ROCCAFRANCA 441.392,75 € 199.984,14 € 197.269,34 € 397.253,48 € 0 1 0,0136 0 0 0 1,0136 AMMESSO
238 86 3417315 CERIANO LAGHETTO 250.533,00 € 125.266,50 € 0,00 € 125.266,50 € 0 1 0,0136 0 0 0 1,0136 AMMESSO
239 323 3289006 STEZZANO 166.708,00 € 83.354,00 € 0,00 € 83.354,00 € 0 0 0,0016 0 1 0 1,0016 AMMESSO
240 69 3426573 CASALPUSTERLENGO 269.478,04 € 134.739,02 € 0,00 € 134.739,02 € 0 0 0,0012 0 1 0 1,0012 AMMESSO
241 23 3260823 ARSAGO SEPRIO 225.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0 1 0,0000 0 0 0 1,0000 AMMESSO
242 9 3284993 ALBESE CON CASSANO 146.825,75 € 132.143,18 € 0,00 € 132.143,18 € 0 0 0,0000 0 1 0 1,0000 AMMESSO
243 87 3419064 CERIANO LAGHETTO 126.916,72 € 63.458,36 € 0,00 € 63.458,36 € 0 1 0,0000 0 0 0 1,0000 AMMESSO
244 293 3431235 SAN BENEDETTO PO 270.000,00 € 75.770,05 € 59.229,95 € 135.000,00 € 0 0 0,0000 0 1 0 1,0000 AMMESSO
245 303 3428623 SANT'OMOBONO TERME 243.707,17 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0 0 0,0000 0 1 0 1,0000 AMMESSO
246 302 3428269 SANT'OMOBONO TERME 70.657,09 € 63.591,38 € 0,00 € 63.591,38 € 0 0 0,0000 0 1 0 1,0000 AMMESSO
247 301 3427053 SANT'OMOBONO TERME 53.324,16 € 47.991,74 € 0,00 € 47.991,74 € 0 0 0,0000 0 1 0 1,0000 AMMESSO
248 343 3433736 TROMELLO 91.014,53 € 81.913,08 € 0,00 € 81.913,08 € 0 0 0,0000 0 1 0 1,0000 AMMESSO
249 192 3438130 LUZZANA 206.484,88 96.538,66 89.297,73 185.836,39 0,5 0 0,3383 0 0 0 0,8383 AMMESSO
250 279 3413764 REZZAGO 145.629,00 € 84.428,10 € 46.638,00 € 131.066,10 € 0,5 0 0,3215 0 0 0 0,8215 AMMESSO
251 349 3437086 VALMOREA 228.897,84 € 109.834,42 € 96.173,64 € 206.008,06 € 0,5 0 0,0674 0 0 0 0,5674 AMMESSO
252 42 3436525 BLEVIO 132.000,00 € 118.800,00 € 0,00 € 118.800,00 € 0,5 0 0,0256 0 0 0 0,5256 AMMESSO
253 159 3439752 GANDOSSO 265.950,01 158.642,19 80.712,82 239.355,01 0,5 0 0,0000 0 0 0 0,5000 AMMESSO
254 324 3403640 STEZZANO 391.388,00 € 111.514,00 € 84.180,00 € 195.694,00 € 0 0 0,4232 0 0 0 0,4232 AMMESSO
255 268 3419299 PONTE LAMBRO 262.054,00 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0 0 0,4130 0 0 0 0,4130 AMMESSO
256 34 3426206 BERBENNO DI VALTELLINA 227.172,00 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0 0 0,4124 0 0 0 0,4124 AMMESSO
257 40 3437094 BESOZZO 207.295,37 € 103.647,69 € 0,00 € 103.647,69 € 0 0 0,3850 0 0 0 0,3850 AMMESSO
258 10 3406156 ALBINO 409.830,60 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0 0 0,2131 0 0 0 0,2131 AMMESSO
259 12 3425300 ALME' 386.090,49 € 131.441,48 € 61.603,77 € 193.045,25 € 0 0 0,0937 0 0 0 0,0937 AMMESSO
260 46 3272201 BRESSANA BOTTARONE 132.532,48 € 119.279,23 € 0,00 € 119.279,23 € 0 0 0,0527 0 0 0 0,0527 AMMESSO
261 297 3433389 SAN PELLEGRINO TERME 381.136,46 € 186.822,01 € 156.200,80 € 343.022,81 € 0 0 0,0524 0 0 0 0,0524 AMMESSO
262 147 3434426 ELLO 113.211,12 101.890,01 0,00 101.890,01 0 0 0,0307 0 0 0 0,0307 AMMESSO
263 269 3437145 PONTE SAN PIETRO 2.148.060,63 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 0 0 0,0223 0 0 0 0,0223 AMMESSO

264 238 3432497 MUSCOLINE 200.000,00 141.825,37 38.174,63 180.000,00 0 0 0,0156 0 0 0 0,0156 AMMESSO

Si riscontra la presenza di costi, relativi ad opere 
non finanziabili, non quantificabili in relazione alla 
documentazione progettuale; il valore del 
contributo sarà commisurato alle spese 
effettivamente ammissibili secondo i contenuti del 
punto B.3 del Bando, in accordo a quanto stabilito 
nel paragrafo C.4

265 210 3289676 MENAGGIO 531.442,87 200.000,00 200.000,00 400.000,00 0 0 0,0000 0 0 0 0,0000 AMMESSO



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 245 –

ALLEGATO C
BANDO RI-GENERA
ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

1 3289889 ABBADIA LARIANA NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

2 3349302 ACQUANEGRA SUL CHIESE NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni 
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del 
bando

4 3421715 ADRO NON AMMESSO

La domanda di partecipazione risulta mancante dei seguenti documenti fondamentali: 
- atto di approvazione della proposta progettuale; 
- attestato di prestazione energetica e correlato file xml nella configurazione ex post;
inoltre, l’attestato di prestazione energetica allegato, nella configurazione ex ante, non è stato redatto secondo la metodica di calcolo 
di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

5 3395857 ALBAREDO PER SAN MARCO NON AMMESSO

La domanda di partecipazione risulta mancante dei seguenti documenti fondamentali: 
- attestato di prestazione energetica e correlato file xml nella configurazione ex ante;
inoltre, l’attestato di prestazione energetica allegato, nella configurazione ex post, non è stato redatto secondo la metodica di calcolo 
di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

6 3436983 ALBAREDO PER SAN MARCO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

13 3429714 ALMENNO SAN BARTOLOMEO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

25 3432683 BAGNOLO SAN VITO NON AMMESSO
 La domanda risulta  priva degli attestati di prestazione energetica relativi alla configurazione ante e post intervento e la redazione dei 
file XML allegati non consente la loro valutazione con piattaforma coerente con la disiplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 
prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

27 3429674 BARZANA NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b; 
inoltre, gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale 
dell’ente - paragrafo A3 SOGGETTI BENEFICIARI del bando

29 3266831 BASIGLIO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

30 3430164 BEMA NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

33 3340945 BERBENNO NON AMMESSO
La domanda risulta priva dell’attestato di prestazione energetica relativo alla configurazione post intervento e la redazione del relativo 
file XML allegato non consente la valutazione con la piattaforma coerente con la disiplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 
prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

50 3428234 BUSCATE NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni 
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del 
bando

52 3428544 BUSCATE NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni 
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del 
bando

58 3431601 CAMERATA CORNELLO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

66 3402734 CARENNO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

78 3439240 CASSINA VALSASSINA NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

81 3410624 CASTELNUOVO BOCCA D'ADDA NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

89 3437498 CERVENO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con 
i contenuti del progetto proposto con riferimento alla destinazione d'uso dell'immobile - la redazione non corretta incide sulla 
applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale 
causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

95 3425308 CIVIDATE AL PIANO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

96 3425591 CIVIDATE AL PIANO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

103 3435568 AMBIVERE NON AMMESSO

La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI 
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali; inoltre,  gli interventi oggetto della proposta 
progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - paragrafo "A3 SOGGETTI 
BENEFICIARI" del bando

106 3436906  BRENO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con 
i contenuti del progetto proposto; nella configurazione ex post sono presenti impianti a fonte rinnovabili non previsti dal progetto 
proposto e non oggetto di richiesta di finanziamento - la redazione non corretta incide sulla determinazione del criterio di valutazione 
C relativo all'incremento di energia rinnovabile attraverso gli interventi della proposta progettuale, causando indebitamente un valore 
maggiore

108 3429943 CISLIANO NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni 
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del 
bando

109 3438110 CISLIANO NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni 
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del 
bando

111 3439898 MONZAMBANO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con 
i contenuti del progetto proposto; nella configurazione ex post sono presenti impianti a fonte rinnovabili non previsti dal progetto 
proposto e non oggetto di richiesta di finanziamento - la redazione non corretta incide sulla determinazione del criterio di valutazione 
C relativo all'incremento di energia rinnovabile attraverso gli interventi della proposta progettuale, causando indebitamente un valore 
maggiore.

113 3430399 PAVIA NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta 
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

118 3427946 CONFIENZA NON AMMESSO La domanda di partecipazione riguarda due edifici completamente distinti - paragrafo C1 PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE del bando

120 3260557 CORNAREDO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

122 3260494 CORREZZANA NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto con riferimento alla destinazione d'uso dell'immobile - la redazione non corretta incide sulla
applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale
causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

STATO MOTIVAZIONI ESCLUSIONEID ID 
DOMANDA

BENEFICIARIO



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 246 – Bollettino Ufficiale

123 3260809 CORREZZANA NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto con riferimento alla destinazione d'uso dell'immobile - la redazione non corretta incide sulla
applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale
causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

124 3411242 CORTENOVA NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto: nella configurazione di progetto ex post sono presenti impianti a fonte rinnovabile già installati non
indicati nella configurazione ex ante - la redazione non corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia
rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

127 3427513 COSTA DI SERINA NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano un edificio non destinato ad attività istituzionali dell’ente - paragrafo A3
SOGGETTI BENEFICIARI del bando

128 3437855 COSTA VALLE IMAGNA NON AMMESSO

Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente – 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando - inoltre la documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche 
allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con i contenuti del progetto proposto: nella configurazione di progetto ex post 
sono presenti impianti a fonte rinnovabile che non sono previsti dagli elaborati progettuali - la redazione non corretta incide sulla 
applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale 
causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

130 3437082 CREDARO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente –
paragrafo A3 SOGGETTI BENEFICIARI del bando

132 3435703 CREMELLA NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

136 3439313 CUGLIATE-FABIASCO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto: nella configurazione di progetto ex post sono presenti impianti a fonte rinnovabili già oggetto di
altro finanziamento non indicati nella configurazione ex ante - la redazione non corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo
all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale causando indebitamente l'attribuzione di
un valore maggiore

140 3439944 DERVIO NON AMMESSO La domanda di partecipazione riguarda due edifici completamente distinti - paragrafo "C1 PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE" del 
bando

145 3433623 EDOLO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

146 3433665 EDOLO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

151 3410038 ESINO LARIO NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del
bando

155 3431681 FOMBIO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto con riferimento alla potenza degli impianti a fonte rinnovabile da installare - la redazione non
corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta
progettuale causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

156 3436236 FOMBIO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

168 3439442 GRANTOLA NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

170 3428290 GROSOTTO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano una struttura destinata ad attività economica - paragrafo del bando B1
CARATTERISTICHE GENERALI DELL'AGEVOLAZIONE 

172 3437643 INVERUNO NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del
bando

173 3439249 INVERUNO NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del
bando

180 3435195 LAVENO-MOMBELLO NON AMMESSO La proposta progettuale contenuta nella la domanda di partecipazione non è stata oggetto di alcun atto di approvazione dell’ente
proponente

184 3438559 LEVATE NON AMMESSO La domanda di partecipazione riguarda due edifici completamente distinti - paragrafo C1 PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE del bando

185 3435203 LIMBIATE NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del
bando

186 3438918 LIMBIATE NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del
bando

187 3439028 LIMBIATE NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 - paragrafo C.1.b del
bando

189 3417750 LODRINO NON AMMESSO

Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente -
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando; inoltre la documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche
allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18
dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

190 3266112 LONGHENA NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

191 3413006 LUMEZZANE NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente -
paragrafo A3 SOGGETTI BENEFICIARI del bando

200 3432115 MASSALENGO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

206 3385905 MEDOLAGO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto: nella configurazione di progetto ex post sono presenti impianti a fonte rinnovabili già installati non
indicati nella configurazione ex ante; la redazione non corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia
rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

211 3398114 MESE NON AMMESSO

Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente –
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando; inoltre alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione
prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina
del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b; inoltre la documentazione non comprende alcun
elemento descrittivo degli impianti oggetto della domanda

212 3424524 MESE NON AMMESSO

La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali - inoltre alla domanda di partecipazione non è
stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche redatta secondo la
metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b; inoltre la
documentazione non comprende alcun elemento descrittivo degli impianti oggetto della domanda

213 3424634 MESE NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

218 3414023 MONASTEROLO DEL CASTELLO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 247 –

219 3414081 MONASTEROLO DEL CASTELLO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

220 3431232 MONASTEROLO DEL CASTELLO NON AMMESSO La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

229 3438902 MORBEGNO NON AMMESSO
Alla domanda di partecipazione non è stata allegata la documentazione prescritta dal bando relativa alla attestazione delle prestazioni
energetiche redatta secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al
paragrafo C.1.b - inoltre la documentazione non comprende alcun elemento descrittivo degli impianti oggetto della domanda

230 3339371 MORNICO AL SERIO NON AMMESSO

La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali; inoltre la documentazione relativa alla
attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta secondo la metodica di calcolo
di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

231 3426280 MORNICO AL SERIO NON AMMESSO

La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali - inoltre la documentazione relativa alla
attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta secondo la metodica di calcolo
di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

237 3269022 MULAZZANO NON AMMESSO

La domanda di partecipazione riguarda due edifici completamente distinti - paragrafo "C1 PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE" del 
bando. La domanda risulta inoltre priva degli attestati di prestazione energetica relativi alla configurazione ante e post intervento e la 
redazione dei file XML allegati non consente la loro valutazione con piattaforma coerente con la disiplina del D.D.U.O. 18 dicembre 
2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b

245 3433558 OLGINATE NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

253 3376406 PARLASCO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

258 3438824 PEGLIO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

267 3426310 POGGIRIDENTI NON AMMESSO
La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b
"Dati e allegati richiesti"

270 3419301 PONTERANICA NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b
"Dati e allegati richiesti"; inoltre, la documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di
partecipazione non è coerente con i contenuti del progetto proposto con riferimento alla destinazione d'uso dell'immobile - la
redazione non corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi
della proposta progettuale causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

276 3438650 RANZANICO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano una struttura destinata ad attività economica - paragrafo del bando B1
CARATTERISTICHE GENERALI DELL'AGEVOLAZIONE 

277 3411936 RASURA NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

284 3427980 ROGNANO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto con riferimento alla destinazione d'uso dell'immobile - la redazione non corretta incide sulla
applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale
causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

286 3438897 ROMAGNESE NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto: nella configurazione di progetto ex post sono presenti impianti a fonte rinnovabile che non sono
previsti dagli elaborati progettuali - la redazione non corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia
rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

288 3381537 ROVERBELLA NON AMMESSO

la domanda di partecipazione risulta mancante dei seguenti documenti fondamentali: 
- attestato di prestazione energetica, ovvero facsimile, relativo all’edificio oggetto della domanda nella configurazione ante intervento
- facsimile dell’attestato di prestazione energetica dell’edificio relativo all’edificio oggetto della domanda nella configurazione post
intervento; inoltre i file .xml presenti non sono stati redatti secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18
dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b "Dati e allegati richiesti"

291 3434469 SALO' NON AMMESSO Il progetto proposto non è caratterizzato dall'impiego prevalente di sistemi impiantistici che utilizzano fonti rinnovabili come prescritto 
al paragrafo B.2 del Bando

292 3436910 SALO' NON AMMESSO
Il progetto proposto non è caratterizzato dall'impiego prevalente di sistemi impiantistici che utilizzano fonti rinnovabili come prescritto 
al paragrafo B.2 del Bando; inoltre gli interventi riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

304 3416710 SCHILPARIO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

305 3439774 SCHILPARIO NON AMMESSO La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali

306 3439884 SCHILPARIO NON AMMESSO La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali

307 3427205 SEGRATE NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano un edificio non destinato ad attività istituzionali dell’ente - paragrafo A3 
SOGGETTI BENEFICIARI del bando

308 3431622 SELLERO NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b
"Dati e allegati richiesti"; la domanda di partecipazione riguarda due edifici completamente distinti - paragrafo "C1 PRESENTAZIONE
DELLE DOMANDE" del bando

310 3426262 SERIATE NON AMMESSO
La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b
"Dati e allegati richiesti"

311 3268896 SESTO ED UNITI NON AMMESSO

La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI 
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali;
la domanda di partecipazione risulta mancante dei seguenti documenti fondamentali: 
- attestato di prestazione energetica, ovvero facsimile e correlato file xlm, relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione ante intervento
- facsimile e relativo file xlm dell’attestato di prestazione energetica dell’edificio relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione post intervento
- elaborati grafici progettuali relativi all’intervento proposto

312 3427296 SESTO ED UNITI NON AMMESSO

La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI 
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali; inoltre il progetto proposto ha un costo 
inferiore , riferito alle spese ammissibili, all’importo minimo richiesto dal bando - paragrafo B.5 "Criteri di ammissibilità". Ulteriormente 
la domanda di partecipazione risulta mancante dei seguenti documenti fondamentali: 
- attestato di prestazione energetica, ovvero facsimile e correlato file xlm, relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione ante intervento
- facsimile e relativo file xlm dell’attestato di prestazione energetica dell’edificio relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione post intervento
- elaborati grafici progettuali relativi all’intervento proposto

313 3430871 SESTO ED UNITI NON AMMESSO

La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di generazione di cui alla tipologia A del paragrafo B.2 
"PROGETTI FINANZIABILI" del Bando;
la domanda di partecipazione risulta mancante dei seguenti documenti fondamentali: 
- attestato di prestazione energetica, ovvero facsimile e correlato file xlm, relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione ante intervento
- facsimile e relativo file xlm dell’attestato di prestazione energetica dell’edificio relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione post intervento
- elaborati grafici progettuali relativi all’intervento proposto



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 04 agosto 2022

– 248 – Bollettino Ufficiale

317 3432520 SOLBIATE OLONA NON AMMESSO

Il progetto proposto non è caratterizzato dall'impiego prevalente di sistemi impiantistici che utilizzano fonti rinnovabili come prescritto 
al paragrafo B.2 del Bando; inoltre la domanda di partecipazione risulta mancante degli attestati di prestazione energetica, o loro fac-
simile, nella configurazione ex-ante ed ex-post, in presenza di file .xml non compiutamente computati

326 3436664 SUEGLIO NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

329 3436842 TORNO NON AMMESSO
La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b
"Dati e allegati richiesti"

334 3261160 TORRICELLA VERZATE NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente - 
paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

341 3434502 COMUNITA' MONTANA TRIANGOLO LARIANO NON AMMESSO
La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è stata redatta
secondo la metodica di calcolo di cui alla disciplina del D.D.U.O. 18 dicembre 2019 n. 18546 prescritta dal bando al paragrafo C.1.b
"Dati e allegati richiesti"

347 3281740 VALLE SALIMBENE NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto con riferimento alla destinazione d'uso dell'immobile - la redazione non corretta incide sulla
applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale
causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore

348 3439844 VALLEVE NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto: nella configurazione di progetto ex post sono presenti impianti a fonte rinnovabili già oggetto di
altro finanziamento non indicati nella configurazione ex ante - la redazione non corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo
all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta progettuale causando indebitamente l'attribuzione di
un valore maggiore; gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività
istituzionale dell’ente - paragrafo "A3 SOGGETTI BENEFICIARI" del bando

354 3499201 VERANO BRIANZA NON AMMESSO

La domanda di partecipazione risulta mancante dei seguenti documenti fondamentali: 
- attestato di prestazione energetica, ovvero facsimile e correlato file xlm, relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione ante intervento
- facsimile e relativo file xlm dell’attestato di prestazione energetica dell’edificio relativo all’edificio oggetto della domanda nella 
configurazione post intervento

357 3430237 VIADANICA NON AMMESSO Gli interventi oggetto della proposta progettuale riguardano anche porzioni di edificio non destinate ad attività istituzionale dell’ente -
paragrafo A3 SOGGETTI BENEFICIARI del bando

360 3430132 VILLACHIARA NON AMMESSO La domanda di partecipazione non concerne la realizzazione di alcun intervento di cui alla tipologia A del paragrafo B2 PROGETTI
FINANZIABILI del Bando che devono essere essere compresi nelle proposte progettuali

361 3425065 VILLONGO NON AMMESSO La domanda di partecipazione riguarda due distinte strutture cimiteriali ed è priva della documentazione relativa alla attestazione delle
prestazioni energetiche; la stessa concerne inoltre opere non ammissibili  

365 3439568 VOLTA MANTOVANA NON AMMESSO

La documentazione relativa alla attestazione delle prestazioni energetiche allegata alla domanda di partecipazione non è coerente con
i contenuti del progetto proposto con riferimento alla potenza degli impianti a fonte rinnovabile da installare - la redazione non
corretta incide sulla applicazione del criterio C relativo all'incremento di energia rinnovabile conseguente agli interventi della proposta
progettuale causando indebitamente l'attribuzione di un valore maggiore


	SEO31_04-08-2022
	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	Presidenza
	D.d.u.o. 27 luglio 2022 - n. 11153
	Bando per l’assegnazione dei contributi in conto capitale ai comprensori sciistici lombardi a rilevanza locale per interventi di innovazione tecnologica, ammodernamento e miglioramento dei livelli di sicurezza degli impianti di risalita, delle piste da sc
	D.d.u.o. 27 luglio 2022 - n. 11162
	Ammissione al finanziamento di ulteriori domande presentate sul bando impianti sportivi 2020 (d.d.u.o. 8243/2020), per la riqualificazione e valorizzazione dell’impiantistica sportiva di proprietà pubblica sul territorio lombardo, a seguito di incremento 

	D.d.s. 28 luglio 2022 - n. 11195
	Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 – Approvazione delle scheda delle misure 10 – Sottomisura 10.1 (pagamenti per impegni agro-climatico-ambientali), 11 (agricoltura biologica), 12 - sottomisura 12.1 (pagamento compensativo per le zone agricole natura 

	Comunicato regionale 1 agosto 2022 - n. 81
	Aggiornamento dell’allegato A2 della legge regionale 27 dicembre 2006, n. 30.




	D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
	D.d.u.o. 29 luglio 2022 - n. 11351
	Aggiornamento dell’iscrizione all’albo regionale dei centri antiviolenza, delle case rifugio e delle case di accoglienza – Sezione A «Centri antiviolenza», di cui al decreto n. 16173/2017, della associazione «Icore ODV» con sede legale a Marnate (VA) - vi


	D.G. Istruzione, università, ricerca, innovazione e semplificazione
	D.d.s. 29 luglio 2022 - n. 11367
	Approvazione dell’elenco dei beneficiari di Dote Scuola – Componente merito, a.s. 2020/2021. Contestuale impegno della spesa di euro 1.996.484,00 a favore di Edenred Italia s.r.l..


	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.s. 29 luglio 2022 - n. 11225
	Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 - Operazione 13.1.01 «Indennità compensativa per le aree svantaggiate di montagna» - Approvazione degli elenchi delle domande ammesse a pagamento per l’annO 2022


	D.G. Ambiente e clima
	D.d.u.o. 28 luglio 2022 - n. 11237
	Disposizioni operative per l’esercizio, la manutenzione, il controllo e l’ispezione degli impianti termici civili, in attuazione della d.g.r. 3502 del 5 agosto 2020 e della d.g.r. 5360 dell’11 ottobre 2021


	D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
	D.d.g. 27 luglio 2022 - n. 11150
	Approvazione della deroga temporanea al rilascio del DMV nel fiume Ticino nel tratto interessato dalle utenze consorziate al Consorzio del Ticino
	D.d.u.o. 27 luglio 2022 - n. 11168
	Bando Ri-genera – Contributi per il contenimento dei consumi energetici delle strutture pubbliche attraverso l’integrazione con impianti a fonte rinnovabile. rettifica degli allegati B e C del decreto n. 10408 del 18 luglio 2022.






